РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта  2020г                                                                              № 31
с. Сарала

О внесении изменений в постановление Главы Саралинского сельсовета №18 от 13.02.2020г. «О подготовке границ поселения к весенне-летнему пожароопасному периоду»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в связи  с устойчивым  снежным покровом  п о с  т а н о в л я ю:

1. В пункте  3  постановления  Главы Саралинского сельсовета №18 от 13.02.2020г. «О подготовке границ поселения к весенне-летнему пожароопасному периоду»  дату 15 марта заменить  на  17 апреля 2020г.

2.  Настоящее постановление вступает в действие со дня его принятия.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саралинского сельсовета                                           А.И. Мельверт